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Да речеме ги сфаќам добрите и лошите 
страни, дека ќе имам краток живот, дека 
сум при здрав разум, бла, бла, ама сакам 
да земам дрога. Нема да дозволат. Нема да 
дозволат оти тоа е знак на нивниот неуспех. 
Фактот што ти едноставно избираш да го 
отфрлиш тоа што ти го нудат. Избери нѐ нас. 
Избери живот. Избери отплата на станбен 
кредит; избери машина за перење; избери 
кола; избери да дремеш пред телевизор и 
да гледаш серии што ти го перат мозокот 
и ти го убиваат духот, и да ждереш брза 
храна. Избери да изгниеш во старечки 
дом, да се мочаш и сереш, ебена срамота 
за себичните, заебани дечишта што си ги 
направил. Избери живот. Епа, јас избрав 
да не го изберам животот. Ако пичките не 
можат да се справат со тоа, нивен ебан 
проблем. Како што вери Хери Лодер, ќе 
продолжам право до крајот на патот.

Trainspotting
—

година: 1996 
режија: Дени Бојл 

Фотографија: Жарко Чулиќ 

Шминка: Васе Доковски 

Издава: Коалиција „Сексуални и здравствени  

права на маргинализираните заедници“



Женава заслужува да се одмазди.  
А ние заслужуваме да умреме.

Kill Bill

—

година: 2003 
режија: Квентин Тарантино  
модел: Биљана Секуловска
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Возев најбрзо што можев...како да 
бегав од копнежот, од невиноста, 
од неа. Времето минуваше, а јас 
љубев многу жени. Додека ме држеа 
до себе...и ме прашуваа дали ќе 
ги паметам, јас им велев „Да, ќе ве 
паметам.“ Но единствената што не ја 
заборавив е онаа која никогаш не ме 
праша… Малена. 

Malѐna

—

година: 2000  
режија: Џузепе Торнаторе 
модел: Уранија Пировска
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Треба да можеме да се убиеме 
себеси во нашите глави и да се 
родиме одново. 

Les Amours Imaginaires 

—

година: 2010 
режија: Ксавиер Долан 
модел: Никола Ристевски (Шиндре) 
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Зарем не е позабавно кога  
немаш дозвола?

Pulp Fiction

—

година: 1994 
режија: Квентин Тарантино 
модел: Мартина Ристеска и Љубомир Фаизов
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Твоето убаво, широко чело сега 
има четири брчки над двете очи. Не 
можеш да ги видиш, ама се гледаат 
на дневна светлина. Знаеш од што се 
тие брчки? Од рамнодушност. 

Cries and Whispers

—

година: 1972  
режија: Ингмар Бергман 
модел: Јана Јакимовска и Румена Бужаровска
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Нормалното е илузија. Тоа што е 
нормално за пајакот е хаос за мувата. 

The Addams Family

—

година: 1991  
режија: Бери Соненфелд  
модел: Ѓорѓе Јовановиќ и Александра Бубевска 
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